
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.03.2021 м. Кривий Ріг № 160 

 

 

┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради від┐ 

27.01.2021 № 59 «Про затвердження інформаційних та технологічних       

карток послуг, суб’єктом  надання  яких  є  виконком  районної в місті ради,  

у новій редакції» 
 

З метою ефективного надання публічних послуг, приведення у відповід-

ність інформаційних та технологічних карток послуг, суб’єктом надання яких є 

виконком районної в місті ради, до єдиних стандартів, забезпечення актуаліза-

ції інформаційних карток послуг щодо можливості використання  е-документів, 

отриманих з Єдиного державного веб-порталу електронних послуг Порталу Дія 

через функцію шерингу, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 

23.12.2020 № 23 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публіч-

них послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», у новій 

редакції», керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Украї-

ні», «Про адміністративні послуги», рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх   

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Внести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 

27.01.2021 № 59 «Про затвердження інформаційних та  технологічних   карток  

послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної в місті ради, у новій реда-

кції», а саме: 

1.1 пункт 9 інформаційних карток послуг доповнити наступними абзацами:  

 «Копія паспорта громадянина України, у тому числі копія документу з 

відображенням інформації в електронному вигляді, що міститься у паспорті 

громадянина України у формі картки, отриманого з Єдиного державного веб-

порталу електроних послуг «Портал Дія». 

 «Копія реєстраційного номеру облікової картки платника податків, у то-

му числі копія документу з відображенням інформації в електронному вигляді, 

отриманого з Єдиного державного веб-порталу електронних послуг «Портал 

Дія» (додаток 1). 

1.2 технологічні картки публічних послуг доповнити періодичністю засі-

дань відповідних комісій (додаток 2). 

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на загальний 

відділ (Солодовнік О.В.), контроль – на керуючого справами виконкому        

Гижка О.О. 

 

Голова районної в місті ради                                                  Ігор Ратінов 


